BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐH ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:             /TB-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc áp dụng thời gian biểu từ ngày 11/9/2023

đối với hình thức đào tạo chính quy tại Trường Đại học Đồng Tháp

Căn cứ vào tình hình nhập học sinh viên khóa 2023 và tình hình thực tế phòng học,

Nhà trường qui định thời gian biểu áp dụng từ ngày 11/9/2023 như sau:

BUỔI TIẾT THỜI GIAN GHI CHÚ

SÁNG

1 7h00’ -> 7h50’

2 7h50’ -> 8h40’

Nghỉ giải lao: 5 phút

3 8h45’ -> 9h35’

Nghỉ giải lao: 5 phút

4 9h40’ -> 10h30’

5 10h30’ -> 11h20’

6 11h20’ -> 12h10’ Phát sinh khi cần thiết

CHIỀU

7 13h00’ -> 13h50’

8 13h50’ -> 14h40’

Nghỉ giải lao: 5 phút

9 14h45’ -> 15h35’

Nghỉ giải lao: 5 phút

10 15h40’ -> 16h30’

11 16h30’ -> 17h20’

TỐI

12

17h30’ -> 20h00’

13

14

15
20h00’ -> 21h40’ Phát sinh khi cần thiết

16

 Nhà trường thực hiện theo qui định: 1 tiết = 50 phút.

2

 Giao cho Phòng Đào tạo sắp xếp thời khóa biểu theo phân công giảng dạy của

các khoa từ tiết 1 đến tiết 16, số lượng sinh viên lớp học phần theo đúng Quy chế đào

tạo hiện hành.

Trên đây là Thông báo qui định thời gian biểu áp dụng từ ngày 11/9/2023.

Đề nghị các đơn vị trong Trường thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                                  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các đơn vị trong Trường (để phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT.

            Lương Thanh Tân

		lttan@dthu.edu.vn
	2023-08-16T09:33:54+0700
	Location
	LƯƠNG THANH TÂN
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-08-16T10:13:16+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-08-16T10:13:16+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-08-16T10:13:16+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu